受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國102年7月29日
發文字號：中山醫大校教字第1020007941號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：102上推廣教育簡章

主旨：函送本校『102年學年度第1學期推廣教育招生簡章』，敬請

惠予上網公告並鼓勵所屬人員報名參加，請 查照。

說明：

一、102年學年度第1學期推廣教育課程計有：碩士學分班、學士

學分班、進修學士學分班（夜間）等系列課程。

二、詳細之招生訊息及報名表可至本校推廣教育網頁查詢或下載，

網址：http://extservice.csmu.edu.tw。

正本：部屬各社教機構、各直轄市及縣市衛生局、行政院國軍退除役官兵輔導委員會高
雄榮民總醫院、行政院國軍退除役官兵輔導委員會臺中榮民總醫院、行政院國軍
退除役官兵輔導委員會臺北榮民總醫院、衛生福利部臺中醫院、衛生福利部彰化
醫院、衛生福利部嘉義醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部南投醫院、各縣
市政府(不含北高及金門連江)

副本：

校長 賴 德 仁

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中山醫學大學 函

地址：台中市402南區建國北路一段110號
聯絡人：張麗娟
電子信箱：gul@csmu.edu.tw
聯絡電話：04-24730022#11161
傳真電話：04-24754392